
 

 

大雪の影響に伴うカタログ配達遅延地域について 
（2026 年 1 月 26 日更新） 

 
 
北日本から西日本の日本海側を中心に強い冬型の気圧配置が続いており、一部地域で
は大雪となっております。 
この影響により交通規制やフェリーの欠航が発生し、お荷物のお届けに遅れが生じておりま
す。また、広範囲で天候の影響が続いているため、全国的にも一部のお荷物で遅延が発生
する可能性がございます。 
現時点で遅延の解消時期は未定です。 
 
ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
＜配達遅延地域＞ 
・北海道全域 
・富山県全域 
・石川県全域 
・福井県全域 
 
 

以上 


